
 

 
 

 
 
 

Knižní tipy na červen 
 
Na červen jsme pro vás připravili opět nabídku z fondů naší knihovny. Červen je pro 

děti radostným měsícem, neboť začíná jejich svátkem a pro mnohé z nich končí 

netrpělivým očekáváním prázdnin. Proto je dnešní nabídka určena právě dětem. 

A pokud vám tato nabídka nestačí, a chcete se podívat na další novinky, navštivte 

web www.knih-ck.cz a vyberte si z našeho on-line katalogu. Věříme, že se vám 

budou líbit a necháte se inspirovat. 

 

 

 

 

 

Halászová, Kateřina: Nejlepší prázdniny 

Pohádkový příběh o dětech, které díky kouzelnému těžítku 

procestovaly deset zemí na různých kontinentech. Milé 

a poučné čtení pro děti od 7 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martišková, Petra: Síla obsidiánu 

Závěrečný díl fantasy série pro náctileté slečny. Oddechový 

čtivý příběh s romantickou linkou se odehrává v současné 

Praze a zaujme dokonale vykresleným prostředím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Davouze, Marta: Pohádky pro deštivé prázdniny 

Nadčasové příběhy v sobě kombinují to nejlepší z klasických 

pohádek a moderního vyprávění a dětem udělají radost 

v každém nečase. 

 

 

 

 

 

 

 

Sundin, David: Opovaž se mě číst! 

Interaktivní knížka pro společné čtení a hraní dětí 

a dospělých. Ve Švédsku se v roce 2020 stala 

nejprodávanější dětskou knihou a byla vydána v dalších 

25 zemích.  

 

 

 

 

 

 

 

Peroutková, Ivana: Valentýnka a staré řecké báje 

Pokračování příběhů o nápadité a podnikavé holčičce a jejích 

kamarádech. Valentýnka tráví prázdniny na ostrově Korfu 

a to ji přiměje seznámit se s řeckými bájemi a nacvičit 

divadelní představení. 

 

 

 

 

 

 
 

Přejeme vám příjemné chvíle při čtení! 
 

 

www.knih-ck.cz 


